Муниципальное

общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 19

ПРИКАЗ

28.12.2013  №  296

г.Комсомольск-на-Амуре

Об утверждении и введении в действие

Плана мероприятий по предупреждению

коррупции в МОУ СОШ № 19 на 2014-2020 годы

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  в целях

организации работы по противодействию коррупции, и проведения

профилактических мероприятий по противодействию коррупции

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МОУ

СОШ № 19 на 2014-2020 годы

 (Приложение 1)

2. Мурмиловой Е.С., ответственной за ведение сайта, разместить данный

приказ, план, памятку для населения на официальном сайте МОУ СОШ № 19

в сети Интернет. Срок: до 30.01.2014г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                  Т.Ю. Дёмина

Ознакомлена       Е.С. Мурмилова